
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 315 Martes 28 de diciembre de 2010 Sec. V-A.  Pág. 146157

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
44

32
9

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE INDUSTRIA, TURISMO Y COMERCIO

44329 Anuncio de adjudicación de: Junta de Contratación de Ministerio de
Industria Turismo y Comercio. Objeto: Servicios para gestión de los
programas de "Ciudadanía Digital,  Contenidos Digitales y Servicios
Públicos Digitales"  dentro del  ámbito del  Plan Avanza.  Expediente:
J10.047.14.

1. Entidad adjudicadora:

a)  Organismo:  Junta  de  Contratación  de  Ministerio  de  Industria  Turismo y
Comercio.

b) Dependencia que tramita el expediente: Junta de Contratación de Ministerio
de Industria Turismo y Comercio.

c) Número de expediente: J10.047.14.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Servicios para gestión de los programas de "Ciudadanía Digital,

Contenidos Digitales y Servicios Públicos Digitales" dentro del ámbito del
Plan Avanza.

d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 75130000 (Servicios de apoyo a los
poderes públicos).

g) Medio de publicación del anuncio de licitación: BOE.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 14 de agosto de 2010.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 935.844,41 euros. Importe total:
1.104.296,40 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 13 de diciembre de 2010.
b) Contratista: Ute Creatividad y Tecnología, S.A, Abante Audiest Auditores,

S.A.P. y Abante Auditores, S.L.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 683.166,42 euros. Importe

total: 806.136,37 euros.

Madrid, 22 de diciembre de 2010.- Subsecretaria.
ID: A100093922-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-12-27T23:37:05+0100




